
Совет Сармаш-Башского сельского поселения                                           

Заинского муниципального района Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ 

   №  154                                                                             от 31.07.2019                                                                  
  

 О внесении изменений в Решение 

Совета  Сармаш-Башского сельского 

поселения  Заинского муниципального 

 от 07.12.2018 №131 «О бюджете Сармаш-Башского 
сельского поселения Заинского муниципального 
 района на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов» 
  
         В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Республики  Татарстан, ст. 66,69 Устава Сармаш-

Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 

муниципального района 
  

РЕШИЛ:      
         1. Внести в Решение Совета Сармаш-Башского сельского поселения 

Заинского муниципального района №131 от 07.12.2018 года,  «О бюджете 

Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», (с изменениями и 

дополнениями №151 от 31.05.2019г.), следующие изменения: 
      1.1. В пункте 1 статьи 1: 

а) в части 1 цифры "2985,3" заменить цифрами 3682,5"; 

б) в части 2 цифры "2985,3" заменить цифрами "3712,5"; 

в) в части 3 цифры "0" заменить цифрами "30". 

 1.2. В таблицу 1 приложения 1 "Источники финансирования дефицита 

бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского 

муниципального района на 2019 год" внести изменения и изложить в 

редакции согласно приложению 1 к настоящему решению; 

1.3. В таблицу 1 приложения 2 "Прогнозируемые объемы доходов 

бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального 

района на 2019 год" внести изменения  и изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению;  

1.4. В таблицу 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов 

бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального 

района на 2019 год» внести изменения  и изложить  в редакции согласно 

приложению 3 к настоящему решению; 

1.5. В таблицу 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований 

бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального 




